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Protokół Nr XLVI/21 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 907 – 1335 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Grzegorz Mielczarek 

14. Pan Krzysztof Owczarek  

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pani Agnieszka Wasińska 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Beata Zając     - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer    - sekretarz powiatu 

4. Pani Anna Pakuła    - inspektor ds. Strategii, Inwestycji i 

        Pozyskiwania Środków Zewnętrznych  

        w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

5. Pani Beata Korczewska    - dyrektor Powiatowego Centrum 

        Pomocy Rodzinie w Wieluniu 

6. Pan Karol Tomczyk     - przewodniczący Rady Działalności  

        Pożytku Publicznego w Wieluniu 
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7. Pani Patrycja Świtalska    - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

         Społecznych Starostwa Powiatowego  

        w Wieluniu 

8. Pan Zenon Kołodziej    - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

        Sportu i Promocji Starostwa 

        Powiatowego w Wieluniu 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr 

XXXIV/197/21 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu 

w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia zasad ustalających wysokość diet przysługujących 

Przewodniczącemu Rady, Wiceprzewodniczącym Rady, Przewodniczącym 

Komisji Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Komisji, członkom Zarządu 

Powiatu i radnym. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Starosty Wieluńskiego. 

9. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o przygotowaniu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu do akcji zimowej w sezonie 2021/2022. 

10. Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2021 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi 
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oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.  

14. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

15. Zamknięcie XLVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1  

Otwarcie XLVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

XLVI zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, Zarząd Powiatu na 

czele z panem starostą i wicestarostą oraz pracowników Starostwa Powiatowego i 

wszystkich, którzy słuchają i oglądają. Przypomniał, że sesja odbywa się w reżimie 

sanitarnym. 

Pkt 2  

00:02:20 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 

19. 

 

Pkt 3 

00:04:58 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że Rada Powiatu w Wieluniu przyjęła proponowany porządek obrad  

przez aklamację. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przyjęła proponowany porządek obrad przez aklamację.  
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Pkt 4 

00:05:34 

Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 19 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XLV/21 z XLV sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).  

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

00:08:11 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Grażyna 

Ryczyńska, radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, 

radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i 

Gospodarki. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z 

osobna.  
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  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych). 

       Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

01:04:06 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę  

Nr XXXIV/197/21 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego  

wg algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że otrzymali projekt uchwały z uzasadnieniem i załącznikiem. Jest również uchwała 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wieluniu z dnia 17 

listopada 2021 r. pozytywnie opiniująca projekt uchwały. Poinformował, że Komisja 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu 26 listopada br. na XLIV posiedzeniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr 

XXXIV/197/21 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie podziału 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2021 r. na realizację 

zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do 

protokołu.  
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  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zgłosił 

poprawkę do punktu 4, że powinno być „plan po zmianach”, a nie „plan o zmianach”. 

Przekazał, że on już odczytał poprawnie. Zarządził głosowanie nad podjęciem 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVI/260/21 zmieniającą uchwałę Nr XXXIV/197/21 Rady Powiatu w Wieluniu z 

dnia 29 marca 2021 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego 

wg algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (głosowało 19 radnych).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVI/260/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 
 

Pkt 7 

01:14:00 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia zasad ustalających wysokość diet przysługujących 

Przewodniczącemu Rady, Wiceprzewodniczącym Rady, Przewodniczącym 

Komisji Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Komisji, członkom Zarządu 

Powiatu i radnym. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu 26 listopada br. na XLIV posiedzeniu 

4 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu  pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w 

tym punkcie.  
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W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężel – skarbnik 

powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję. Nikt nie był 

przeciwny zamknięciu dyskusji. Stwierdził, że dyskusja została zamknięta przez 

aklamację. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia zasad ustalających wysokość diet przysługujących Przewodniczącemu 

Rady, Wiceprzewodniczącym Rady, Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczącym Komisji, członkom Zarządu Powiatu i radnym, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za”, 7 głosach „przeciw”, nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XLVI/261/21 zmieniającą uchwałę w 

sprawie uchwalenia zasad ustalających wysokość diet przysługujących 

Przewodniczącemu Rady, Wiceprzewodniczącym Rady, Przewodniczącym Komisji 

Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Komisji, członkom Zarządu Powiatu i radnym 

(głosowało 19 radnych).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVI/261/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

01:32:09 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Starosty Wieluńskiego. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 26 listopada br. na 

XLIV posiedzeniu przy 5 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” nikt nie był 

„przeciw” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężel – skarbnik 

powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla Starosty Wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących się”, 

nikt nie był „przeciw”, podjęła uchwałę Nr XLVI/262/21 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Starosty Wieluńskiego (głosowało 18 radnych, radny Marek Kieler 

nie brał udziału w głosowaniu).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVI/262/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 9 

01:43:20 

Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o 

przygotowaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu do akcji zimowej w 

sezonie 2021/2022. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 26 listopada br. na 

XLIV posiedzeniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotową informację 

Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, Pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wieluniu, radny Łukasz Dybka. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten punkt.  

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 10 

01:51:47 

Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 26 listopada br. na 

XLIV posiedzeniu jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła przedmiotową informację. 

Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

01:53:05 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami 
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pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu 26 listopada br. na XLIV posiedzeniu 

jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja głosowała projekt uchwały z autopoprawką. Poinformował, że radni otrzymali 

ta autopoprawkę.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały z autopoprawką. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Następnie głos zabrał pan Karol Tomczyk – Przewodniczący Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, który stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za” podjęła uchwałę Nr 

XLVI/263/21 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 

2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie” (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w 

głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVI/263/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 12 

02:08:49 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie  

zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu 26 listopada br. na XLIV posiedzeniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Głosowało 8 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVI/264/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, 

radny Andrzej Stępień).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVI/264/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 13 

02:15:56 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w dniu 26 listopada br. na XLIV posiedzeniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Głosowało 8 członków Komisji. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję przez aklamację. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

wszyscy radni otrzymali projekt uchwały z załącznikami? Nikt się nie zgłosił. 

zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVI/265/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie 

brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVI/265/21 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 14 

02:21:25 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 
 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu do radia 

zaproponował radnego Sebastiana Jasińskiego. Zapytał, czy radny Jasiński wyraża 

zgodę? 

 Radny Sebastian Jaskiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedział, że wyraża zgodę. 

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pani Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w 

Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta 

wieluński. 

 

 

Pkt 15 

Zamknięcie XLVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLVI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

     
 


